

Numer sprawy: DZ.1.24.PP

Warszawa, 27.02.2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: Utrzymanie infrastruktury serwerowni Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy – Zaprośenie do składania ofert, pkt III 4.2.10; Czy sprawdzanie działania agregatu prądotwórczego ma się odbywać pod dostępnym obciążeniem obiektywnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprawdzenie agregatu pod obciążeniem obiektywnym.

Pytanie 2:

Dotyczy – Zaprośenie do składania ofert, pkt III 5; W tym punkcie jest zapis, że Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest wykonywać NIEODPŁATNIE przegląd półroczny instalacji SUG, Vesda. To jest zapewne pomyłka, gdyż wszystkie przeglądy mają być wycenione. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla słowo „nieodpłatnie”.

Pytanie 3:

Dotyczy - Zaprośenie do składania ofert, pkt III 6; W tym punkcie jest zapis, że Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest wykonywać NIEODPŁATNIE przegląd roczny instalacji SUG, Vesda. To jest zapewne pomyłka, gdyż wszystkie przeglądy mają być wycenione. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla słowo „nieodpłatnie”.

Pytanie 4:

Dotyczy – Zaprośenie do składania ofert, pkt III 7. W tym punkcie jest zapis mogący sugerować, że w cenie gotowości serwisowej jest zawarty serwis naprawczy (dojazd, usługa usuwania awarii, części zamienne). Taki zapis oznaczałby, że wykonawca udziela gwarancji na sprzęt objęty serwisem i wszystkie potencjalne naprawy są ujęte w cenie ryczałtowej oferty. Cena takiej oferty musiałaby być bardzo wysoka. Prosimy o wyjaśnienie, czy taka była intencja Zamawiającego. A jeśli nie, to prosimy o

skorygowanie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „w tym serwis naprawczy wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego”.

Pytanie 5:

Dotyczy – Formularz Oferty pkt1.a (uwaga zapisana na czerwono); Prosimy o wyjaśnienie czy serwis naprawczy ma być skalkulowany cenie ryczałtowej oferty. A jeśli nie, to prosimy o skorygowanie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „w tym serwis naprawczy wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego”.

Pytanie 6:

Dotyczy – Formularz Oferty b) Tabela B (gotowość serwisowa); Uwaga pod tą tabelą oznacza, że serwis naprawczy (dojazd, usługa naprawy, części zamienne) ma być skalkulowany w gotowości serwisowej. Wartość oferty w takim przypadku musiałaby być bardzo wysoka (kilkukrotnie wyższa). Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu, czy taka była intencja Zamawiającego. A jeśli nie, to prosimy o skorygowanie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „w tym serwis naprawczy wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego”.

Pytanie 7:

Dotyczy – Projekt Umowy § 1. Pkt 4.2/ 4.1.10. Czy agregat ma być sprawdzany pod dostępnym obciążeniem obiektywnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprawdzenie agregatu pod obciążeniem obiektywnym.

Pytanie 8:

Dotyczy pkt VI ppkt 1.3 Zaproszenia do składania ofert

„W punkcie VI. Warunki udziału w postępowaniu. 1. 3) do realizacji zamówienia skieruje zespół projektowy, w składzie co najmniej:

Dotyczy – Projekt Umowy § 1 pkt.5; W tym punkcie jest zapis, że Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest wykonywać NIEODPŁATNIE przegląd półroczny instalacji SUG, Vesda. To jest zapewne pomyłka, gdyż wszystkie przeglądy mają być wycenione. Prosimy o weryfikację/

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla słowo „nieodpłatnie”.

Pytanie 9:

Dotyczy – Projekt Umowy § 1 pkt.6; W tym punkcie jest zapis, że Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest wykonywać NIEODPŁATNIE przegląd roczny instalacji SUG, Vesda. To jest zapewne

pomyłka, gdyż wszystkie przeglądy mają być wycenione. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla słowo „nieodpłatnie”.

Pytanie 10:

Dotyczy – Projekt Umowy § 1 pkt.7. Tu również jest zapis, że gotowość serwisowa ma obejmować serwis naprawczy. Prosimy o wyjaśnienie, czy taka była intencja Zamawiającego. A jeśli nie, to prosimy o skorygowanie zapisów umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „w tym serwis naprawczy wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego”.